
MANIPULAČNÍ 
A STAVEBNÍ TECHNIKA

https://www.pal.cz/manipulacni-technika


Servis, za kterým stojí lidé

Multifunkční kloubové  
mininakladače

 • 10 modelových řad
 • Hmotnost strojů 400–2500 kg
 • Nosnost 250 – 2500 kg
 • Výška zdvihu 1,7–3,7 m (teleskopiský výložník)
 • Motory YANMAR, KUBOTA, KOHLER
 • Lze převážet na vleku za osobním autem  

do 3500 kg

Kloubové nakladače a traktorbagry
 • 15 modelových řad
 • Hmotnost strojů 3,6–22 t
 • Nosnost 1,5–13,8 t
 • Výška zdvihu 2,9–5,4 m
 • Motory YANMAR, DEUTZ, 
 • I teleskopické provedení

Teleskopické manipulátory
 • 4 modelové řady
 • Nosnost 2,6–6,5 t
 • Výška zdvihu 6–16 m
 • Motory YANMAR, DEUTZ
 • Robotická výroba rámu výložníku a šasi strojů
 • Vlastní výrobní linka na elektroinstalaci

MANIPULAČNÍ A STAVEBNÍ TECHNIKA

170
druhů 

příslušenství



Servis, za kterým stojí lidé

Multifunkční kloubové mininakladače
MULTIONE
Oblasti využití:
Zahradnictví
Zemědělství
Stavebnictví
Lesnictví
Skladování
Údržba areálů a sportovišť
Výrobní provozy
Komunální využití
Průmysl
Soukromá sféra
… a další využití

170
druhů 

příslušenství

https://www.pal.cz/manipulacni-technika/znacky/multione


 Kloubové nakladače a traktorbagry
VF-VENIERI
Oblasti využití:
Zemědělství
Stavebnictví
Lesnictví
Skladování
Biolplynové stanice
Nejrůznější služby
Komunální využití
Skládky
Lomy
Pily 
… a další využití

https://www.pal.cz/manipulacni-technika/znacky/vf-venieri


www.pal.cz/manipulacni-technika

Teleskopické manipulátory
FARESIN
Oblasti využití:
Zemědělství
Stavebnictví
Lesnictví
Skladování
Biolplynové stanice
Nejrůznější služby
Komunální využití
Skládky
Lomy
Pily 
… a další využití

https://www.pal.cz/manipulacni-technika/znacky/faresin


www.pal.cz

Hrubčice
KroměřížŽďár n. S.

Světlá n. S.

Biskupice

Šumperk

Michalovce
Velké Meziříčí

Horná Streda

Osík

Popudinské 
Močidľany

Kašperské Hory

Kostelec 
nad Vltavou

Louny

P & L, spol. s r.o.

M
T-

20
22

07
 

Váš obchodní partner

Servis, za kterým stojí lidé

Produktový manažer: 
Ing. Vlastimil Voda 
mobil: +420 702 128 212 
e-mail: vvoda@pal.cz

Leták ke stažení zde

https://www.pal.cz
tel:+420606700651
mailto:vvoda%40pal.cz?subject=Manipula%C4%8Dn%C3%AD%20technika%20P%20%26%20L
https://www.pal.cz/PAL/media/documents/manipulacni-technika-cz.pdf

